
UV-TREATED

ANTI-SHOCK TEMPERATURE

PUBLIC RESIDENTIAL

INDOOR
OUTDOOR

RECYCLABLE

DOUBLE
INSULATION

WALL

Lámpara UP&DOWN sin tornillos a la 
vista, fabricada completamente en 
Italia. Realizada en material de resina 
a prueba de golpes, resistente a la 
oxidación, corrosión y a los rayos UV.
Incluida ampolleta �lamento LED 
Fumagalli con casquillo E-27 y garantía 
TÜV. Clase de aislamiento II, grado de 
protección IP66. También disponible 
con la cubierta abierta.
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COMPONENTES FRANCY

Dimensiones y peso 
Ancho: 130 mm 
Altura: 300 mm
Profundidad: 90 mm
Peso: 0,7 Kg
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130
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E27

 

6W
8W

12W

60W
75W

100W
incandescente

FILAMENT
LED E27

6 W 800 Lm
4000 K

2700 K

Colores: 

Difusor PMMA:
Gris BlancoNegro

Opal

CUBIERTA
Hecha de resina de color a prueba de golpes,
corrosión y oxidación. Sin tornillos a la vista, 
resistente a rayos UV.  Disponible en colores 
negro, gris y blanco, con o sin ampolleta incluida 
(se recomienda utilizar filamento LED).

DIFUSOR
Hecho de PMMA estabilizador de rayos UV 
atornillado a la base.

BASE
Hecha de resina a prueba de golpes, adecuada 
para dispositivos electrónicos, proporcionada con 
casquillos E27, reforzada con silicona especial 
para asegurar mayor protección contra los agentes 
externos.

LÁMPARA FILAMENTO LED 6W
Lámpara especial incluida con certificación TUV que asegura una larga y eficiente vida útil. Cada una 
de 6W y 800 lúmenes. 
Fáciles de instalar y mantener. Casquillo E-27 Ahorran 90% de energía, puesto que equivalen a una 
lámpara incandescente de 60W.

•  Proporciona mayor vida útil

•  Posee la última tecnología led

•  Entrega mayor seguridad 

•  Posee doble protección al calor y 

    la humedad, ya que cuenta con en

    su interior con una pasta de silicona

    especial.

LÁMPARAS LED 

Para más información
visite nuestra página
www.fumagalli.it

AHORRO 92%
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Pcs 24
Kg 18,2
mc  0,12
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6W

E27 FIlamento LED
Lámpara incluida

4000K
0609869
0610033

2700K
0609869
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Pcs 24
Kg 18,2
mc  0,12

Casquillo E-27

85
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